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Zegarek męski Casio G-
SHOCK GA-100B-7AER

Cena 569,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy GA-100B-7AER

Kod EAN 4971850948377

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek męski Casio G-Shock Classic GA-100B-7AER to zegarek z mechanizmem kwarcowym zasilany

baterią.

 

System antywstrząsowy zabezpiecza zegarek
przed uderzeniami i wstrząsami, sprawia, że
żywotność zegarka jest znacznie dłuższa. Ma
możliwośćjednoczesnegopomiaruczasuwwielu
różnychstrefachczasowychnapodstawiedanych
największych miast na świecie.

PodświetlenieAutoLED równomierneoświetla
tarczę diodą elektroluminescencyjną,
automatycznie włącza się podczas ruchu
nadgarstkawkierunkutwarzy.Obudowajesttak
zaprojektowana,bychronićzegarek,przedpolem
magnetycznym. 

Zegarekposiadastoper(dokładnośćpomiarudo
1/1000sekundy,zakrespomiarudo100h)itimer
odmierzający czas wstecz, mineralne szkiełko,
pasekwykonanyztworzywasztucznego,stoperz
dokładnością1/1000sekundymierzącydostu
godziny,pięćalarmówdziennych,atakżefunkcję
drzemki / opóźnienie alarmu, 12 jak i
24-godzinny tryb wyświetlania godziny. 

Możliwośćzmierzeniaśredniejprędkościprzebytej
drogi—wystarczywłączyćustawienieodległościi
nacisnąć stoper. Kiedy cel zostanie osiągnięty,
zegarek wskaże średnią prędkość na tym odcinku.

+KARTA PRZETRWANIA GRATIS!!!
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Klasa wodoszczelności WR 200 M.

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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